
سرانجام کریس رونالدو موفق شد به یکی از اهداف مهم خود در 

فوتبال ملی دست پیدا کند و به رکورد استثنایی علی دایی به عنوان 

آقای گل فوتبال ملی دنیا رسید. رونالدو به لطف دو ضربه پنالتی 

که در مصاف پرتغال برابر فرانسه در آخرین دیدار مرحله گروهی 

یورو2020 به ثمر رساند درکنار اسطوره فوتبال ایران با 109گل 

مشـــترکا این عنوان را دراختیار دارد و البته احتمالا به زودی این 

رکورد را به تنهایی تصاحب خواهد کرد. علی دایی خیلی زود به 

ستاره پرتغالی این موفقیت را تبریک گفت و رونالدو هم در صفحات 

اجتماعی خود از کاپیتان ســـابق تیم ایران تشکر و از او به عنوان 

یک قهرمان و الگو یاد کرد. فوق ستاره 36ساله مدت ها تلاش کرد 

تا بتواند به این رکورد دور از دسترس برسد و سرانجام در یکی از 

مهم ترین تورنمنت های فوتبال موفق به انجام آن شد. او به همراه 

هم تیمی هایش در مرحله بعدی این مسابقات باید رودرروی بلژیک 

قرار بگیرند و کار سختی برای رسیدن به یک چهارم نهایی و البته 

شکســـتن رکورد دایی خواهد داشت. البته رکورد بهترین گلزن 

دیدارهای ملی فوتبال مردان و زنان دراختیار کریستین سینکلر 

اســـت. مهاجم 38ساله تیم زنان کانادا در 297بازی ملی خود 

186گل زده و رکوردی جالب  توجه در این زمینه دارد.

13  در مقابل 17
کریـــس رونالدو شـــاید خیلی زودتر می توانســـت این رکورد را 

جابه جا کند اما شیوع کرونا و تعویق دیدارهای ملی و همچنین 

یورو2020 سبب شد او عملا یک سال را از دست بدهد و شاید 

اگر فوتبال دنیا در وضعیتی عادی به کار خود ادامه می داد، این 

ســـتاره پرتغالی می توانست خیلی زود از علی دایی عبور کند و 

البته احتمالا گل های بیشـــتری را نیز به ثمر می رساند. با این 

حال یورو می توانست بهترین تورنمنت برای رسیدن به این رکورد 

باشد. شاید کمتر کسی تصور می کرد رونالدو در این مسابقات 

و درحالی که پرتغال در گروهی دشوار به همراه فرانسه، آلمان و 

مجارستان حضور دارد بتواند فاصله 5گله تا رسیدن به رکورد دایی 

را جبران کند اما کریس مسابقات را خوب شروع کرد. دو گل به 

مجارهای سختکوش در دقایق پایانی، یک گل به آلمان و دو گل 

برابر فرانســـه کافی بود تا او در همان دور گروهی ماموریتش را 

انجام دهد و پرتغال هم راهی دور بعد شد. او با 5گل زده علاوه بر 

اینکه نامش را به عنوان بهترین گلزن تاریخ جام ملت های اروپا 

به ثبت رســـاند، توانست بهترین گلزن دیدارهای ملی نیز لقب 

بگیرد. اگرچه ســـه گل او از روی نقطه پنالتی به ثمر رســـید اما 

به هر حال گشودن دروازه چنین تیم هایی کار راحتی نیست و او 

بار دیگر نشـــان داد که بی دلیل نیست طرفدارانش او را بهترین 

بازیکن تاریخ می دانند.

رونالدو نخستین گلش را با پیراهن پرتغال در سال2004 درحالی 

به ثمر رســـاند که دایی تا آن زمان 89گل ملی در کارنامه اش به 

ثبت رسیده بود و روزهای خوبی را با تیم ملی ایران سپری می کرد. 

رونالدو نخستین بازی ملی خود را در 18سالگی برای پرتغال انجام 

داد و اولین گل ملی اش نیز برابر یونان در یورو2004 به ثمر رسید. 

شاید مهم ترین تفاوت این دو بازیکن گلزن در شروع کار آنها در 

تیم ملی باشد. ستاره پرتغالی خیلی زود به چهره ای آینده دار در 

فوتبالش کشورش تبدیل شد و ازسوی لوئیس فیلیپه اسکولاری 

به تیم ملی دعوت شد. دایی اما تا 24سالگی هیچ بازی ملی در 

کارنامه اش به ثبت نرسیده بود و عملا 6سال دیرتر از رونالدو حضور 

در دیدارهای ملی را تجربه کرد. شاید اگر دایی هم زودتر فرصت 

بازی برای تیم ملی ایران را پیدا می کرد رکوردش دست نیافتنی تر 

می شـــد و حالا همچنان این عنوان به تنهایی دراختیارش بود. 

دایی در طول 13سال و طی 149بازی ملی به این رکورد رسید 

درحالی که رونالدو هفدهمین سال حضورش در تیم ملی را سپری 

می کند و تاکنون 178بازی ملی نیز انجام داده است.

1996 بهترین سال دا�یی
دایی در طول 13ســـال حضـــورش در تیم ملی نقش مهمی در 

موفقیت های ایران در رقابت های مختلف داشـــت. از نخستین 

صعود به جام جهانی پس از انقلاب اسلامی گرفته تا برتری برابر 

آمریکا و برد تاریخی برابر کره جنوبی. نخســـتین گل ملی او برابر 

چین تایپه در دیدارهای مقدماتی جام جهانی1994 بود که برای 

شاگردان علی پروین گلزنی کرد. تیم ایران در آن سال از رسیدن 

به جام جهانی بازماند و دایی هم در دوسال بعدی نتوانست برای 

تیم ملی گلزنی کند. ســـال1996 اما بهترین سال حضورش در 

دیدارهای ملی بود که در 18بازی توانست 22گل به ثمر برساند. 

نپال، سریلانکا و البته کره جنوبی بیشترین گل را از دایی در این 

ســـال دریافت کردند و مهم ترین قربانیان او بودند. جالب اینکه 

رونالدوی پرتغالی در بهترین سال گلزنی اش برای تیم ملی تنها 

14گل در سال2019 به ثمر رسانده و فقط 4بار در طول یک سال 

تعداد گل هایش دورقمی شـــده است. دایی اما در سال2000 

توانست 20گل و در سال2004 نیز 17گل برای تیم ملی ایران 

به ثمر رساند و نهایتا در سال2006 و پس از حضوری ناموفق در 

جام جهانی فوتبال در 37سالگی از فوتبال ملی خداحافظی کرد.

رکوردشـــکنی رونالدو در فضای مجازی هم بازتاب گسترده ای 

داشت. برخی از اینکه این رکورد پس از سال ها شکسته شد ابراز 

تعجب می کردند و عده ای دیگر نیز به تمجید از رفتار جالب دایی 

در تبریک به رونالدو پرداختند. یک کاربر دراین باره نوشت: »علی 

دایی برای نخســـتین بار از سال2003 یک بازیکن دیگر را برای 

عنوان بهترین گلزن فوتبال ملی شـــریک خود می بیند. رونالدو 

توانست رکوردی چندین ساله را تسخیر کند و این شانس را دارد 

که آن را بهبود ببخشـــد.« کاربر دیگری نیز در توئیتر خود نوشته 

است: »علی دایی بلافاصله پس از شکسته شدن رکوردش توسط 

رونالدو به این ستاره پرتغالی تبریک گفت و شخصیت بالای خود 

را نشان داد. حالا پس از سال ها او قرار نیست آقای گل دنیا باشد 

و به زودی این افتخار هم به رونالدو خواهد رسید.«

در توئیتی دیگر، یکی از هواداران رونالدو آورده است: »درخشش 

کریس تمام نشدنی است. او رکوردها را یکی پس از دیگری جابه جا 

می کند و حد و مرزی در موفقیت نمی شناسد. ای کاش او هیچ گاه 

بازنشســـته نشود و همچنان به این عملکرد عالی و رویایی ادامه 

دهد.« رونالدو درحالی به این موفقیت دست یافته که بیشترین 

گل هایش طی دیدارهای ملی را به لیتوانی و ســـوئد )7گل( زده 

است و البته بین تیم هایی که او توانسته دروازه آنها را باز کند نام 

هلند، اسپانیا، آرژانتین و البته آلمان هم دیده می شود که در همین 

یورو2020 بالاخره توانست دروازه این تیم را نیز باز کند. او پیش از 

این سه گل نیز وارد دروازه بلژیک کرده است و حالا امیدوار است 

بتواند این روند خوب را در دیدار روز یکشنبه برابر این تیم ادامه دهد 

و علاوه بـــر ثبت رکوردی جدید، تیمش را به یک چهارم نهایی این 

تورنمنت برساند. البته پرتغال پس از این مسابقات علاوه بر دو دیدار 

دوســـتانه برابر قطر، در رقابت های مقدماتی جام جهانی2022 

قطر نیز باید به مصاف رقبایی چون جمهوری ایرلند، صربستان، 

لوکزامبورگ و آذربایجان برود که رونالدو در آن دیدارها می تواند 

شانس زیادی برای بهتر کردن رکوردش داشته باشد.

شراکت پس از 6417 روز
علی دایی در دیدار برابر لبنان در مرحله انتخابی جام ملت های 

آسیا2004 تک گل ایران را به ثمر رساند تا با عبور از رکورد فرانس 

پوشکاش، بهترین گلزن دیدارهای ملی لقب بگیرد. او از آن تاریخ 

به مدت 6417روز به تنهایی آقای گل فوتبال دنیا بود و حالا پس از 

بیش از 17سال رونالدو را درکنار خود می بیند. سایت کوریره دلاسرا 

ایتالیا در گزارشی از این اسطوره ایرانی نوشت: »دو ضربه پنالتی 

کریس رونالدو باعث شـــد او بتواند به رکورد 109گل ملی علی 

دایی برســـد. بازیکنی که سال ها این افتخار به او تعلق داشت و 

مهاجمی گلزن محسوب می شد. علی دایی در 21مارس 1969 

در شهر اردبیل در شمال ایران متولد شد و بعدها به یکی 

از قهرمانان زادگاهش بدل شد. او در باشگاه های 

متعـــددی بازی کرد و گل های زیادی نیز زد اما 

بیش از هرچیز با درخشش در پیراهن تیم ملی 

ایران شناخته می شود. بدون شک به ثمر رساندن 

109گل در 149بازی ملی کار آسانی نیست و 

پیش از دایی هیچ بازیکنی نتوانسته بود به چنین 

رکوردی دســـت پیدا کند. البته دو پاس گل 

به یادماندنی او نیز در خاطر هواداران فوتبال 

ایران باقی مانده که برای آنها شاید به اندازه 

این رکورد ارزشمند باشد؛ اولی به 

حضور ایـــران در جام جهانی98 

فرانسه برمی گردد. تیم ایران 

در پلی آف صعـــود به این 

مسابقات باید با استرالیا 

دیدار می کرد و بازی 

رفت در تهران 

 بـــا تســـاوی

یـــک – یک به 

پایان رسیده بود. 

این نتیجه اصلا خوشـــایند ایرانی ها 

نبود و در ملبـــورن هم اتفاقاتی 

افتاد که تیم ایران را تا آستانه 

حذف از این مســـابقات 

پیش بـــرد اما زمانی که 

تیم با دو گل عقب بود 

ابتدا یک پاس گل 

به کریم باقری داد 

و گل دوم و مهم 

ایران هم با پاس 

استثنایی او به 

خداداد عزیزی 

حاصل شـــد. 

به ایـــن ترتیب 

ایران موفق شد 

استرالیا 

را کنار زده و به جام جهانی برسد؛ اتفاقی که باعث برپایی جشنی 

بزرگ در خیابان های ایران شد. 7ماه بعد ایران به جام جهانی98 

رسیده بود و در مرحله گروهی باید با آمریکا دیدار می کرد. دو کشور 

رابطه خوبی با هم نداشتند و ندارند و آیت الله خمینی، رهبر سابق 

ایران این کشور را شیطان بزرگ نامیده بود. مشخص بود که این 

دیدار چندان دوستانه نخواهد بود و در این بازی هم پاس گل دوم 

ایران را دایی به مهدوی کیا داد تا ایرانی ها بازی را 2 بر یک برده و 

بازهم جشن و شادمانی در خیابان های این کشور برپا شود. دایی 

اگرچـــه در تیم ملی ایران موفقیت های زیادی را تجربه کرد اما در 

عرصه باشگاهی نتوانســـت در آن حد درخشان باشد. او 

خیلی دیر و در 28سالگی راهی فوتبال اروپا شد و پیش 

از آن در تیم های پرسپولیس و السد قطر بازی کرده بود. 

آرمینیابیلفد نخستین تیم اروپایی او بود اما خیلی زود مورد 

توجه بایرن مونیخ و شخص فرانس بکن بائر قرار گرفت و به 

این تیم قدرتمند آلمانی رفت. حضورش در 

این باشگاه هم تنها یک سال دوام 

داشت و به هرتابرلین پیوست. 

دایی سه سال برای هرتا بازی 

کرد و نهایتا در سال های 

آخـــر فوتبالـــش به 

ایران برگشـــت. 

در سال2007 

آخرین حضورش 

در فوتبال را تجربه 

کـــرد و کفش ها 

را آویخـــت. پس از 

بازنشســـتگی اش در 

اردبیل ورزشـــگاهی به 

اسم او نامگذاری شد تا از 

خدماتش به فوتبال ایران 

تجلیل شود.«

اعتبار فوتبال
اسطوره همیشگی

رکوردها برای شکسته شدن هستند، این جمله 

را چندی پیش دایی گفت. می دانست 

که بـــه زودی رونالدو به رکوردش 

می رسد و البته خوشحال بود و 

هست که ســـتاره ای بزرگ مثل 

کریس این رکورد را می شـــکند. 

بـــا این حـــال برای مـــا چیزی 

تغییر نمی کند؛ دایی اســـطوره 

همیشـــگی فوتبال ایران، آسیا و 

جهان خواهد بود.
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کریس رونالدو که در 36 سالگی همچنان گل می زند، بالاخره 

به رکورد علی دایی )109 گل زده در بازی های ملی( رسید و 

به زودی احتمالا آقای گل جهان خواهد شد. پس از این اتفاق 

شـــاید بهترین مخاطب برای مصاحبه کسی بود که رکورد 

بیشترین مصاحبه اختصاصی با رونالدو را دارد، ژائو دیوگو 

مانتیگاس نویســـنده و خبرنگار آبولای پرتغال به سوالات 

»فرهیختگان« پاسخ داد و از بازتاب این رکوردشکنی تاریخی 

در کشور رونالدو خبر داد. جالب اینکه احترام زیادی برای 

علی دایی قائل است و اطلاعات خوبی هم درباره اسطوره 

فوتبال ایران دارد. 

شما را به عنوان دوست صمیمی رونالدو می شناسند و اگر 

درست بگویم، بیشـــترین تعداد مصاحبه اختصاصی را با 

او داشته اید. 

از شـــما ممنونم، البته چنین ادعایی ندارم. این را خود کریس 

یک بار به شوخی گفت، کسی چه می داند شاید در اروپا وقتی در 

رئال مادرید بود خبرنگاران اسپانیایی به مراتب بیشتر از من با او 

صحبت کرده باشند. در هر حال این درست است که از دوستان او 

هستم و افتخار می کنم با یکی از ستارگان ورزشی کشور عزیزمان 

پرتغال رابطه خوبی دارم. 

درمورد رســـیدن رونالدو به رکـــورد دایی چه نظری دارید و 

چقدر او را می شناسید؟

به هرحال این طور نیست که در روزنامه آبولا یا سایر محیط های 

رسانه ای و ورزشی کسی علی دایی را نشناسد. آنها که فوتبال 

را حرفه ای دنبال می کنند اسطوره ها و قهرمانان همیشگی 

فوتبال را به خوبی می شناسند. سال ها پیش این موضوع را 

پیش بینی کرده و به رونالدو گفته بودم که بالاخره این رکورد 

را خواهد شکست. او چندان خوشبین نبود، اما تلاش خود را 

می کرد. حس عجیبی است. علی دایی یک گلزن تمام عیار 

و به نظر من فوتبالیســـتی بااخلاق و بـــزرگ بود. او نماینده 

خوبی برای فوتبال ایران بوده و هســـت، رونالدو نیز شـــبیه 

همین فرآیند را در پرتغال طی کرده و ما همگی او را دوســـت 

داریم. وقتی او توانست به این رکورد دست پیدا کند، بسیار 

خوشحال شدم. 

درخصوص پیغام علی دایی به رونالدو و پاسخ او چه نظری 

دارید؟

چه می توانم بگویم جز آنکه لذت بردم و احســـاس غرور کردم. 

وقتـــی این اتفاقات رخ می دهد حس می کنیم که بهترین لقب 

برای همه ما انســـان است و دیگر ملیت مهم نیست. یک انسان 

واقعی از خاک ایران برای یک انســـان دیگر پیغام فرستاده بود. 

احســـاس می کردم مرزها اهمیت ندارد. ما همه روی کره زمین 

هستیم و باید با همدیگر دوست و رفیق باشیم. بزرگواری دایی 

بود و کلمـــات زیبایی که در پیامش به کار برده بود، رونالدو هم 

بسیار صمیمانه و دوست داشتنی پاسخ داد. 

از دید شما رونالدو در پرتغال به چه چیزی شهرت دارد؟

منظور شما را از این سوال خوب می فهمم، شاید بخواهید او را با 

علی دایی مقایسه کنید. البته رونالدو هنوز جوان است و شاید 

فاصله زیادی با یک اسطوره جا افتاده و پخته و ملی داشته باشد. 

دایی به عنوان یک ورزشکار محبوب کار های انسانی زیادی انجام 

داده و به فکر فقرا بوده اســـت. دیروز قرار بود یک گزارش در این 

رابطه بنویسم و وقتی در اینترنت جست وجو کردم از کمک او به 

زلزله زدگان آگاه شدم. رونالدو هم در پرتغال چند بنیاد خیریه دارد 

و همیشه به فکر زادگاه خودش است و بارها به مردم پرتغال کمک 

کرده؛ چند مدرسه فوتبال تاسیس کرده که حتی نام خودش را 

روی آنها نگذاشـــته و دلش نخواسته رسانه ای شود. بهتر است 

بگویـــم رونالدو در پرتغال به تعصب و حس ملی گرایی شـــهرت 

دارد، چیزی که شاید مردم آرژانتین نتوانند آن را به لیونل مسی 

مرتبط بدانند. احترام مسی واجب است، او هم بازیکن و اتفاقا 

انسان فوق العاده ای است اما در سطح ملی آن طور که باید دل 

مردم کشورش را به دست نیاورده است. منتها رونالدو در پرتغال 

یک ستاره ملی و کاملا دوست داشتنی است. 

تیم ملی فوتبال پرتغال در مرحله یک هشتم نهایی یورو کار 

چندان ساده ای در پیش ندارد!

بله، همین طور است. پرتغال در مرحله گروهی هم چندان ساده 

بازی نکرد و حالا حریف تیمی اســـت که واقعا مدعی قهرمانی 

است. پیروزی مقابل بلژیک از دید من می تواند مانند قهرمانی 

باشد، اگر پرتغال بتواند بلژیک را شکست دهد دیگر چه تیمی 

می خواهد مقابلش قدرت نمایی کند؟ بازی بسیار سختی را در 

بعد از ظهر یکشنبه پیش رو داریم؛ چراکه حریف ما بسیار منسجم 

بازی می کند. عبور از مرحله یک هشتم نهایی البته پایان مسیر 

نیست و پرتغال برای قهرمانی کار خیلی سختی در پیش دارد. 

شاید این سوال من کمی عجیب باشد اما با توجه به اینکه 

کارلوس کی روش پیش از این هم سرمربی تیم ملی فوتبال 

پرتغال و هم تیم ملی فوتبال ایران بوده است، آیا درخصوص 

رسیدن رونالدو به دایی نظر خاصی داشته است؟

قرار است به زودی یک میزگرد در این خصوص برگزار شود. شاید 

روزنامه  آبولا در این ماجرا پیشقدم شود، از کارلوس دعوت کرده ایم 

که شاید به صورت آنلاین پاسخگوی سوالات ما باشد. ارتباط برقرار 

کردن با رونالدو درحالی که در اردوی تیم ملی به سر می برد، کار 

ســـختی است و تقریبا غیرممکن. این تقابل می تواند شیرین و 

جالب باشد، کی روش با فوتبال ایران آشناست و می تواند اطلاعات 

جالبی را بازگو کند و رونالدو هم بهتر می تواند حسش را نسبت به 

دایی در این برنامه بیان کند. 

آیا یک روز رکورد رونالدو هم شکسته خواهد شد؟ 

احتمالش هست و خیلی دوست دارم یک روز رونالدو مثل علی 

دایی بزرگوارانه به کســـی که رکورد او را خواهد شکست تبریک 

بگوید و برای او آرزوی موفقیت داشته باشد. به هرحال رکورد ها 

برای شکسته شدن ثبت می شوند.

دایی پس از 17 سال یک شریک پیدا کرد

همیشه آقای گل سیامک خاجی
روزنامهنگار

آگهی مناقصه عمومی
دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد مرودشــت در نظــر دارد بیمــه 

مســئولیت مدنــی و ســایر بیمه هــای مربوطــه واحــد خــود را از طریــق 

ــرایط  ــراد واجدش ــا اف ــرکت ها ی ــه ش ــی ب ــه عموم ــزاری مناقص برگ

ــد  ــرایط می توانن ــد ش ــان واج ــه متقاضی ــذا کلی ــد. ل ــذار نمای واگ

جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر و دریافــت و تکمیــل اوراق مناقصــه 

عمومــی بــه تــدارکات دانشــگاه و یــا بــه آدرس الکترونیکــی دانشــگاه 

مراجعــه و پیشــنهادات خــود را حداکثــر ظــرف مــدت 10 روز کاری 

در پاکت هــای لاک ومهــر شــده ضمــن درج موضــوع مناقصــه روی 

پاکــت بــه حراســت دانشــگاه تســلیم نماینــد. 

ــه: ــناد مناقص ــت اس ــت دریاف ــگاه جه ــی دانش آدرس الکتریک

www.miau.ac ir 

تلفن: 90-43311150 نمابر 4331172)071(

آگهی مزایده
ـــر دارد  ـــان در نظ ـــد دهاق ـــلامی واح ـــگاه آزاد اس دانش
تـــالار پذیرایـــی خـــود را از تاریـــخ 1400/5/31 بـــه مـــدت 

یـــک ســـال از طریـــق اجـــاره واگـــذار نمایـــد. 
متقاضیـــان می تواننـــد از تاریـــخ انتشـــار ایـــن آگهـــی بـــه 
مـــدت ده روز بـــا مراجعـــه بـــه دانشـــگاه و بازدیـــد از محـــل 
نســـبت بـــه اخـــذ و تکمیـــل اوراق مربوطـــه اقـــدام نماینـــد. 
ضمنـــا هزینـــه درج آگهـــی روزنامـــه بـــر عهـــده برنـــده 

مزایـــده می باشـــد.
تلفن تماس: 53334051ـ031 و 09137263009 
   روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهاقان 

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد نقده در نظر دارد یک باب ساختمان مسکونی خود را با مشخصات )ساختمان دو طبقه سقف تیرآهن از نوع مصالح بنایی دارای امکانات شوفاژ، یک انشعاب 

گاز و تلفن و دو انشعاب برق مستقل و سیستم اعلان حریق هوشمند برای گاز شهری و با قیمت پایه )18/200/000/000 ریال به حروف هجده میلیارد و دویست میلیون ریال( از طریق 

مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که تمایل به شرکت در این مزایده دارند، دعوت می شود جهت خرید اسناد با در دست داشتن مدارک شناسایی به 

اداره مالی دانشگاه مراجعه نمایند. ضمنا جهت بازدید از محل ساختمان مورد مزایده، می توانید با امور اداری واحد نقده جناب آقای عسگر سلطانی با شماره موبایل 09144471931 

هماهنگی نمایید. میزان سپرده یا ضمانت نامه شرکت در مزایده، معادل مبلغ 400/000/000 ریال به حروف چهارصد میلیون ریال معادل 40میلیون تومان می باشد، هزینه خرید اوراق 

مزایده )2/000/000 ریال به حروف دومیلیون ریال( طی فیش واریزی به حساب سیبا شماره 0105615923001 بانک ملی ایران شعبه مرکزی نقده در وجه دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد نقده می باشد. ضمنا هزینه درج آگهی و کارشناسی مورد مزایده برعهده برنده مزایده می باشد. سایر شرایط مندرج در اسناد مزایده می باشد. کلیه پیشنهادات واصله در مورخه 

1400/04/22 توسط کمیسیون معاملات واحد نقده بازگشایی و متعاقبا برنده اعلام می گردد.  زمان فروش اسناد: 4/05 1400/0 لغایت 1400/04/16 - )لازم به ذکر است تاریخ 

واریز مبلغ 2000000 ریال بابت خرید اسناد و اوراق مزایده حتما باید در بازه زمانی 4/05 1400/0 لغایت 1400/04/16 انجام پذیرد.(- زمان رویت محل موضوع مزایده: در روزهای 

9 و 8 و7 و 1400/04/06 - حداکثر زمان عودت اسناد به دبیرخانه دانشگاه: تا ساعت 14 مورخ 1400/04/21 - دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است 

و کلیه پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهد بود.  شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گذار است. نشانی محل ملک: نقده- خیابان 

 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نقدهثارالله – کوی شهید نصیری- تلفن: 09144471931 /سلطانی

خبرنگار آبولا در گفت و گو با »فرهیختگان«: پیام دایی برای کریس نشانه بزرگواری او بود

دایی گلزنی تمام عیار و یکی از قهرمانان همیشگی فوتبال است
شاید کی روش و رونالدو در یک میزگرد آنلاین درباره رکورد دایی صحبت کنند

بابک سرانی آذر
مترجم


